

Ordförande har ordet

Ord som många, mängder, åtskilliga, talrika, mångfaldig, uppsjö och flertalet har satt sina spår i vårt gångna volleybollår. Många var lagen som i rekordfart anmälde sig till förra årets Trekungaslaget. Vilken succé! Ett ödmjukt tack till vår kommitté för fint arbete. Mängder av vatten gjorde att vårt kansli blev översvämmat i höstas och vi fick en oannonserad röjning på halsen. Åtskilliga är de som anmäler sitt intresse för att börja spela volleyboll hos oss. För vissa av våra grupper har det skapats kö på grund av hög efterfrågan tillsammans med plats- och tränarbrist. Även i år har vi tagit med oss våra spelare på VSS, olika mästerskap samt mångfaldigt antal ungdomsturneringar och inte att förglömma haft 4 seriespelande lag. Kungälv Volley firade 50 år och både nya och gamla medlemmar deltog i en hel uppsjö aktiviteter denna dag. Det lektes, spelades, gick poängpromenad och åts tårta.

Ett stort tack till alla våra spelande barn, ungdomar, juniorer, seniorer och motionärer som visar spelglädje på träning och match och detta både på och utanför plan. Tack till talrika tränare och föräldrar som ger av sin tid och energi i vår förening. Tack till spelare, tränare, styrelse, 3-kungakommittéen för ert fina arbete.

Glad vår och nalkande sommar och välkomna tillbaka i höst!

Sofia Hansson

Styrelsen...

har haft 10 protokollförda möten.

Styrelsens sammansättning

Ordförande: Sofia Hansson

Vice ordförande: Fredrik Pihlmedh/Sara Johansson

Kassör: Annika Sjöberg

Sekreterare: Mia Vikander

Ledamöter: Heli Johansson, Sara Johansson, Claudia Donazzan, Sandra Lindh, Mia Vikander, Annika Sjöberg

Suppleanter: Jan Svensson, Jenny Pettersson, Mats Hård

Revisorer: Gunilla och Mats Gustafsson

Valberedning: Malin och Mikael Friberg

Förbundsrepresentation:

Annika Sjöberg Ordförande SVBF,

Fredrik Pihlmed Västsvenska VBF

Kidsvolley

Säsongen började trögt med brist på tränare till kids. Vit grupp som hade samma träningstid på lördagar backade upp med tränare till en början och har skickat alla kallelser till träningarna under året. Under säsongen har kids fått bra tränarstöd från dam- och herrlagen med. I slutet på oktober kom två nya tränare in i kids som tyvärr sedan slutade siste mars. Ny tränare började i slutet av februari. Och sista halvan av våren är de nu endast en tränare på kids, vilket har varit för lite. Det är en ganska spretig grupp som behöver en kontinuitet och man bör vara minst 2 tränare/träning. Det behövs hjälp med mycket runt omkring som t.ex. toabesök, knyta skosnören eller trösta när något går fel. Få föräldrar har funnits i hallen under träningarna, vilket gör att tränarna också får dra ett stort lass utanför själva tränar uppgiften. Mycket lek på träningarna, med enkla övningar för att få bollkänsla har varit fokus.

Fyrmanna Vit grupp

Började hösten med en full grupp härliga taggade ungdomar och fyra relativt nya tränare in i gruppen med mer eller mindre erfarenhet. Syftet vara att få en ganska okänd grupp för varandra sammansvetsade och få en bra grundteknik att kunna bygga vidare på. I mitten av september slutar en tränare samtidigt som ny tränare anslöt. Ett bra tillskott till tränargruppen med erfarenhet med sig ifrån att ha spelat själv. Samtidigt kommer några nya spelare. Vi åkte på vår första turnering i oktober i Sollebrunn med taggade barn och bra resultat, trots sjukdomar och sena av hopp lyckades 2 tränare stötta och guida tre lag igenom en hel turnering. Med mersmak åkte vi hem och finslipade på grunderna för att i november åka på en ny turnering i Sollebrunn. Denna gång kunde det inte gått bättre utan gruppen kom hem med alla tre valörerna till klubben. Ungefär i samtidigt flyttades det spelare vidare till blå grupp, för att vi samtidigt skall kunna ta in fler spelare från kön som hela tiden växte. Samtidigt känner vi att 3 tränare är lite kort om tränare i gruppen om någon/några inte kan.

Nio nya spelare kommer in i gruppen i mitten av november taggade och med härlig energi. I december låter vi en grupp av dem som spelat länge ihop och inte blev flyttade nu få testa en level 5 turnering i Kungsbacka med bra utgång för att vara första gången.

Januari börjar med en 2-dagars turnering i Habo där alla våra lag spelade level 4 med bra, fint spel och härlig kamratanda. Något som andra lag ser och berömmar våra spelare för. Hemkomna efter Habo startar vi terminen med några nya spelare och 3 tränare till gruppen. Dessa är alla tidigare spelare och stärker gruppen med bred erfarenhet. I februari åker vi på turnering i både Sollebrunn och Habo vilket också är den första turneringen för många av de nya spelarna. I mars åker några av våra nya äldre spelare på en mindre turnering i Göteborg för att testa level 5 för första gången, med kul spel och mycket lärdom. Säsongen avslutas med turnering i Stenungsund och Örebro. Fokus i gruppen ligger på att lära sig grunderna och blir starka i dem för att kunna bygga vidare på teknikerna. Bli starka i bagger, fingerslag, spike och serv.

Resultat: Barnen utvecklas på ett bra sätt, klarar grundslag i olika situationer, kan underarmsserv och är ett steg fram på överarmsserv, klarar stående spike och kämpar för hoppspike, håller i positionerna och samarbetar fint med varandra under spel, fin procent när det gäller närvaron, jobbar som en grupp trots svårigheter. Barnen kan delvis spela 3 slag utan studs.

Fyrmanna Blå grupp

Denna säsong testade vi att dela in våra 4-mannaspelande ungdomar i en Blå och en Vit grupp. Den blå gruppen bestod av level 5 och 6. Gruppen har haft 2 träningar per vecka och har under säsongen haft mycket hög närvaro när det gäller träningar men också när det kommer till turneringar. Gruppen har haft drygt 20 ungdomar. Gruppen har deltagit i rekordmånga turneringar under säsongen. Endagars turnering hos Bjärke i Sollebrunn, hos Westan i Kungsbacka, hos Majorna och i Göteborg. De har deltagit i vårt eget Trekungaslaget, Habo 4-mannafestival, Fagerhultscupen och Örebro Challenge.

Utvecklingen har gått från att alla lag deltagit i turneringar i level 5 nivå till att vi har haft lag med i level 6 nivå. Alla våra ungdomar har verkligen gått från klarhet till klarhet. Blå grupp är en stabil grupp med få som hoppat av. Vi har arbetat med grunderna så som 3 tillslag, mottag, framspel och spike i anfall för hela gruppen. De har lärt sig fånga upp trixiga bollar från nät och att använda studsens klokt. Gruppen är lite spretig med en stor mitt. Vi har stor variation i utveckling hos ungdomarna inom gruppen vilket bitvis kan vara en utmaning för oss tränare. Vi har för de som kommit lite längre i sin utveckling börjat utmana med bra servar och mottag, att placera bollar i hörn och på kanter och försöka läsa motståndarnas spel. Ungdomarna har också tillsammans med oss tränare tagit fram må-bra-regler. Mycket nyttigt att prata om dessa emellanåt och bli påmind om hur vi ska vara mot varandra på och utanför plan. Detta är en grupp som verkligen vill upp och framåt och därför gärna över på både hoppserve och block. Vi har också haft flertalet föräldrar som har anslutit och varit med på träningar, varit med på turneringar och kört och ställt upp under säsong. Vi är sammanlagt 7 tränare för gruppen vilket har varit en styrka då alla inte varit närvarande samtidigt.

Nybörjare mix

Nybörjare Mix har cirka 30 deltagare som alla har relativt hög närvaro. Mellan 20–25 personer dyker upp varje vecka. Tillströmningen är god, det kommer nya hela tiden men vi kan också skicka vidare spelare till de andra träningsgrupperna. I slutändan ligger antalet deltagare relativt konstant runt 20–23 deltagare. En förälder har anslutit som hjälptränare med bakgrund inom volleybollen och detta är såklart mycket positivt och stärker förmågan att hjälpa enskilda individer på ett bra sätt. Jag vill framföra ett extra stort tack till de spelare som kommer och hjälper till i nybörjargruppen, ni gör stor skillnad! Utvecklingen under de senaste månaderna har gått starkt framåt och jag tror mig kunna se ett mycket konkurrenskraftigt damlag i de högsta serierna inom 3–5 år. På herrsidan kan det också hända saker men killarna är många färre i nybörjargruppen. Önskemål inför nästa säsong är att få ytterligare en träningstid för nybörjare och att denna inte ligger på helg. På grund av andra arrangemang förlorar vi många tider som det är idag.

Dam A

Laget har även denna säsong spelat i div 2 men fick byta geografisk tillhörighet. Det visade sig att detta byte innebar att motståndet blev lite bättre än året innan. Trots i stort sett samma lag så hade vi svårt att hitta vårt spel. Målsättningen var att få ett jämt och bra lag som hade en hög lägsta nivå. När vi till slut började vinna så slog vi bland andra serietvåan och seriefyran vilket kändes väldigt bra.

Vi har en stor och bred trupp med hög träningsnärvaro och även fler spelare som knacker på dörren så ambitionen är helt klart att höja nivån generellt så vi redan från början kan vinna de jämna matcherna som vi denna säsong förlorade. Vi slutade på 7:e plats i tabellen men med samma poäng som 6:an. Det innebär att vi har kvar vår plats i div 2 även nästa säsong.

Förutom seriespel har delar av laget deltagit i 3-Kungaslaget och U-SM kval där vi tog oss till SM som spelas i maj.

Dam B

I år spelade dam B sitt andra år i division 3. Det har varit mycket nytt i lager med två nya tränare och sju spelare från förra årets dam C, D och motionsgänget. Vi startade med att spela en uppstartsturnering i Majorna där vi gjorde bra ifrån oss och sedan en träningsmatch mot Majorna, där dom kom med tre lag för att möta vårt med B, C och D.

Tyvärr hade vi några som blev upptagna med andra saker och sedan slutade under vintern, så vi fick fokusera mycket i början av säsongen med att bli bekväma med varandra. Med brist på spelare så var det svårt att få in det vi tränade på till match då vi inte kunde spela 6 mot 6 på träningarna. Det var en tuff start på säsongen där vi förlorade mycket på grund av brist på erfarenhet men trots detta så spelade tjejerna väldigt bra och vi var imponerad av deras insats. Det var jämna och spännande matcher som gav god erfarenhet till kommande säsong. Eftersom vi bara var 9 i laget så kommer vi plocka upp många nya spelare till nästa år och istället för att behöva börja om igen så kunde vi börja träna ihop nästa års lag redan under slutet av vintern. Det svåra med att vara en liten sammansvetsad grupp är att det kan vara svårt att få in nytt folk, men tjejerna har varit så varma och välkomnande till alla som varit med. De har hjälpt till mycket med att lära dom nya i laget med det dom har lärt sig nu under året. Vi hade en öppen inbjudan för dam C att få vara med på måndagarna efter deras träning och det är några som varit väldigt aktiva i det. Vi hade tre födda 2008 som fick vara med vårt dam A lag och kvalade in till U18 SM Dessa tre spelare spenderar sedan kommande veckor med att träna med dam A vilket gjorde att vi hade plats för några från dam D som kunde få lite hårdare motstånd till U16 SM. De imponerade väldigt mycket och visade att det är här dom vill spela. Vi är nu ett lag med erfarenhet som är revanschsugna med hunger för vinst och många nya talanger med vinnarglöd som kommer göra allt för att få en plats på plan.

Dam C

Dam C bestod i år av de som tidigare spelade i C samt spelare från förra säsongens dam D. Trots att alla inte kände varandra har vi redan från början haft ett bra gäng som alltid har roligt på träningarna. Under årets som gått har de som lag utvecklat sitt samarbete, prat och sin rörelse på plan. Individuellt har alla utvecklats tekniskt men också deras självförtroende på plan vilket märks tydligt när vi spelar matcher. Men framför allt är det ett gäng spelare som alltid kommer på träningarna och hakar på alla matcher som finns vilket gör dem till ett väldigt motiverat och roligt lag att vara tränare för!

Dam D

Dam D genomförde sin första säsong med 6-mannaspel och med den största 6-mannagruppen jag har haft. Med 17 spelare så har man inte fått nog av alla dessa olika individer, det har alltid varit någon intressant kommentar som kommit ut på träningarna. Det har varit ett stort steg vidare i volleybollen för tjejerna, dom lärde sig sina positioner väldigt snabbt, men varför behöver man stå så konstigt i servemottag? Måste en center blocka kanterna varje boll? Och varför roterar man om man ändå går till sin position på en gång? Majorna kom över en fredagsträning för att ha lite spelträning och sen till Trekungaslaget så fick tjejerna en verklighets check av att 6-manna inte var så simpelt och väldigt annorlunda än 4-manna, men efter mycket slit, upprepningar och många frågetecken så gav det utdelning när vi åkte i väg på U16-sm med två lag, där båda kom vidare i A-slutspel och slutade sedan på en 4:e och 11:e plats. Det är ganska stor spridning i gruppen, och vi har jobbat med både grunder och lite mer avancerade taktiska övningar. Utvecklingen nu under våren går fort framåt och båda vi tränare ser fram emot att få se hur de utvecklas under resten av året.

Herr A

Säsongen startade med målsättning. Förra året kom vi trea i tabellen, vart vill vi hamna nu? Grabbarna var eniga, vi vill vinna serien! Men löser vi inte det är topp tre ok. Trots en säsong med många skador så hamnade vi ändå trea i tabellen. Vi har slitit hårt för denna plats och spelat många både bra och mindre bra set. Mellan seriespelet har vi hunnit med Trekungaslaget där vi förlorade i kvarten. Vi lyckades inte hålla tillbaka EVS långa vänsterkanter. Men efter det har vi tränat block och under resten av säsongen såg vi många fina takningar. Vi åkte i väg till Habo för att spelade kval till JSM, tyvärr hade vi en del skador i laget så när det väl gällde kunde vi inte riktigt hålla emot vilket gjorde att vi slutade på en sjätte plats. Vi laddade om för USM kvalet med oss som uppbackning hade vi några C-spelare. Trots en bra spelad turnering så åkte vi på stryk när vi spelade om tredje/fjärde plats och missade kvalplatsen. Stolpe ut har varit vår grej denna säsong. Trots detta har killarna hållit humöret uppe och utvecklats i både i sitt spel och i sin bollteknik. Det sista för säsongen blir Öppna USM, även då lånar vi med oss tre C-spelare för att få fullt lag i rätt ålder. Nu siktar vi på medaljplats det är klart, måste ju avsluta med flaggan i topp! Till nästa säsong skickar vi i väg en spelare till RIG och två till NIU. Vi önskar dem all lycka till!

Herr B

Detta år har herr B spelat seriespel för första gången och hamnade på 6 plats i västra herrar. Flera spelare i laget har bytt grupp till Herr A och vi har även haft flera som dubbel tränat eller vart med och spelat match från Herr C. Under säsongen har de haft flera tränare som hjälpt till, så laget har fått bemöta olika coachning typer. Utöver det har vi många engagerade spelare i laget som dubbel tränar med motion, samt hjälpt till i andra grupper.

Herr C

Herr C har under säsongen bestått av 18 volleybollkillar födda från 2007 till 2010. De har tränats av 4 tränare. Vi har även fått hjälp några måndagar av ytterligare tränare och tidigare äldre spelare när vi andra inte har kunnat vara med. Detta tackar vi för! Det var ett nytt sammansatt gäng där en del spelade 6-manna redan säsongen innan och en del spelade 4-manna. De första veckorna gick åt till att hitta våra platser i laget och spela ihop oss inför den härliga hemmaturneringen Trekungaslaget där vi deltog med ett lag i U16 och ett lag i U18. Under våren har det varit flera turneringar och våra yngre spelare har även fortsatt att vara med på 4-mannaturneringar för att skaffa sig ytterligare volleybollkunskap och nätter på luftmadrass i skolsalar. Vi har haft en hög närvaro på träningar och en positiv stämning i gruppen och hoppas att de allra flesta vill fortsätta sin utveckling inom volleybollen nästa säsong.

Motionsgruppen

Motion gruppen har tränat två gånger i veckan under terminen. Träningarna har löpt på även under olika lov, såvida hallen inte varit stängd vid högtider. Antalet deltagare som dyker upp på träningarna är i snitt mellan 22–28 personer. Gruppen sammansättning har i stort sett varit oförändrad, 3 nya personer har anslutit till gruppen, ett flertal har testat eller dykt upp enstaka gången. Gruppen består i största del av män, åldersspannet går från 16 till 60 års ålder. Motion gruppen nyttjas även av spelare från herr- och damlag som stannar kvar efter sina ordinarie träningar för extra speltid. Motion gruppens ambition är att alla ska känna sig välkomna oavsett ålder och nivå och mestadels av träningstiden består av spel. En del deltagare har kanske inte spelat volleyboll på många år och motion gruppen blir ingångsporten till att komma i gång igen, och så småningom även engagera sig i och bidra till föreningen. Spelare från motion gruppen har varit aktiva i samband med Trekungaslaget som volontärer. Med tanke på de sena speltiderna samt sammansättning av gruppen (mestadels män i ålder 20–30 med tidigare erfarenhet av spel) har man under terminens gång försökt begränsa deltagande av spelare under 16 års ålder. Tränarnas ambition under terminen har varit att få till så jämna lag som möjligt vid spel samt värna om spelare med mindre erfarenhet. Med tanke på gruppens mycket icke-homogena sammansättning har detta fungerat väl och stämningen har varit god.

Beachverksamhet

Några av våra spelare ifrån olika grupper har tränat i Göteborg Beachvolleyboll Club och deras sommaraktiviteter på Kviberg samt varit med i turneringar. Beachplanen i Kungälv har nyttjats av flera av våra spelare, både tjejer och killar, under sommaren.

Utbildning

Tyvär hade vi ett avhopp från utbildningsansvarig in bit in på säsongen och ansvaret fick delas mellan flera av styrelsens medlemmar samt att vi i slutet på säsongen gick ut med frågan om någon kunde vara adjungerande i rollen. Ansvarig för utbildningarna i föreningen fick i uppdrag att inventera utbildningsbehov hos medlemmarna, sammanställa och presentera detta. Vi arbetar sedan vidare med att tillgodose detta behov genom att erbjuda domarutbildningar och tränarutbildningar där vi har intresserade och behov finnes.

PR och kommunikation

Under säsongen 2023/2024 har de divisionspelande lagen fått bilder tagna under deras premiärmatcher och uppdaterade lagbilder. Hemsidan har uppdaterats och gjorts om för att enklare hitta och söka på. Information har skickats ut till klubbens medlemmar om hemmamatcher som klubben haft. Vi har också arbetat med att uppdatera Instagram- och Facebook-konton. I slutet Facebookgrupp har det live sänds matcher från både 6-manna och 4-manna matcher och turneringar. De olika grupperna/lagen har varit aktiva i olika utsträckning på sina respektive konton.

3-kungaslaget

I år var intresset för turneringen hel ofattbart stort. Redan efter en timme (och vi öppnade vid midnatt) var 50 lag anmälda och flera klasser var fulla. Våra egna lag hann inte med i svängarna och flera lag fick sätta sig på väntelistan. Som mest hade vi över 70 lag på reservplats och fler hade hört av sig.

Kungälv 10 lag kom med slut och vi landade på totalt 155 lag från Sverige och Norge. Vi hade i år tagit bort den yngsta klassen för att bereda plats för fler äldre lag. Som vanligt spelade vi i Kungälv och Ytterbys hallar totalt 22 banor. Vi blev sponsrade med matchbollar till alla banor av Base Sport som ville marknadsföra de nya bollarna från Bola. Base Sport var även på plats under söndagen och visade sina produkter.

I år var första gången vi fick lösa maten med catering då kommunen inte längre tillhandahöll dessa tjänster. Det gick trots allt väldigt bra. Vi serverade lunch i fler hallar för att klara av att hantera så många matcher som möjligt. Det innebar mer transporter och fler funktionärer men klart bättre för spelarna. Förutom all logistik mellan hallar, sovplatser och matservering

hade vi störst problem att hitta sovplatser till alla. Det är fortsatt övernattningen som är den trånga sektorn och även i år fick vi köpa platser på Nordiska utöver Mimers, Thorild och Munkegårde.

Då Kungälv ställde upp med många egna lag var det hektiskt att få ihop ledare till alla matcher och funktionärer under dagarna. Men tack vare alla ledare och inhopande föräldrar så gick det vägen. Bäst gick det för L5F som landade på en hedrande 4:e plats och det var fler Kungälvslag som fick spela A-slutspel under söndagen.

En hårt arbetande kommitté lyckades fylla alla pass med duktiga funktionärer som kämpade på så det blev en lyckad turnering även denna 45:e upplaga.

Ekonomi

Träningsavgiften har inte förändrats och ligger kvar på en relativt låg nivå och som vanligt har klubben betalat alla resor till och från tävlingar och matcher samt subventionerat kost och logi så att så många som möjligt har kunnat följa med.

3-Kungaslaget är vår klart största inkomstkälla därefter statliga och kommunala bidrag. De medlemmar som önskade fick köpa och eller sälja varor från Newbody vilket gav ett mindre tillskott. Intresset för denna aktivitet var relativt låg denna gång.

Då vi har många lag i gång har kostnaderna för resor, kost och logi ökat vilket bara är positivt. Dessutom har kostnader för ledare och domare ökat med fler seriespelande lag. Klubben sponsrades med nya bollar inför 3-Kungaslaget men har även fyllt på bollförrådet ytterligare under våren.

Klubben gör ett betydligt bättre resultat än förra året, 175 tkr detta tack vare 3-Kungaslaget och ekonomin är fortsatt stabil vilket ger oss goda förutsättningar för fortsatt utvecklingsarbete. Vi är även rustade för att klara hyreshöjningar och allmänna kostnadsökningar.

Balansräkning (kr)

Tillgångar	240430	230430	Skulder	240430	230430
Kundfordringar	6 300	0	Årets resultat	159 990	62 705
Interimsfordringar	75 763	9 625	Balanserat resultat	967 906	905 201
Bankmedel, kassa	1 215 979	1 109 979	Leverantörsskulder	134 585	13 448
	1 298 042	1 119 604	Interimsskulder	35 561	138 250
				1 298 042	1 119 604

Resultaträkning (kr)

Intäkter	240430	230430	Kostnader	240430	230430
Medlemsavgifter	17 750	19 650	Licens & anmälningsavg.	89 530	135 635
Träningsavgifter	178 950	194 200	Resor, kost & logi	260 666	240 666
Anmälningsavgifter	105 060	106 000	Ledare, domare & funkt.	224 657	162 129
Idrottsskolan	0	15 000	Utbildning	13 485	21 642
Försäljning	44 960	23 087	Övrig idrottsverksamhet	55 750	82 242
Trekungaslaget	902 766	815 689	Hyror & lokalkostnader	171 987	183 104
Bidrag (Stat & kommun)	262 021	279 433	Övriga kostnader	20 021	5 163
Övriga intäkter	15 533	17 600	Trekungaslaget	498 103	544 880
Förändring av fonder, räntor	10 333	1 348	Inköp försäljning	24 420	14 109
	1 537 373	1 472 007	Administration	15 666	21 511
			Bankkostnader	3 098	2 980
				1 377 383	1 414 061